FAE

CENTRO UNIVERSITARIO
EDITAL PROCSEL N.201/2014

REALIZA A DECIMA QUARTA CONVOCAGAO
DO PROCESSO SELETIVO 2014, 1°
SEMESTRE, DA FAE CENTRO UNIVERSITARIO.

O Presidente da Comissdao Permanente de
Processo Seletivo da FAE Centro Universitario, no
uso de suas atribuicdes legais previstas na
legislagédo interna e considerando o disposto no
Edital do Processo Seletivo 2014, 12 semestre,
baixa o seguinte.

EDITAL

Art. 12 Ficam convocados os candidatos aprovados, relacionados na listagem anexa, para que
realizem o processo de matricula para o 12 (primeiro) semestre letivo de 2014 nos dias 14, 15 e 16 de
Janeiro de 2014.

Art. 22 O processo de matricula sera realizado em cumprimento aos procedimentos descritos a
sequir:

Uma vez convocado, o candidato podera dar inicio ao processo de matricula online, acessando no
site da FAE (www.fae.edu) o link Vestibular — Curitiba, em seguida Inscrices e Acompanhamento
— Acompanhamento.

Apbs digitar o numero de inscricao e CPF, clicar no link Confira aqui o resultado do Vestibular. Em

seguida acessar: Clique aqui para iniciar seu processo de matricula.

Ao acessar a pagina, o candidato devera:

- atualizar os dados cadastrais;

- imprimir o formulario de foto, para solicitacdo de cracha;

- ler e aceitar eletronicamente o Contrato de Prestacdo de Servigcos Educacionais, imprimir e assinar
duas vias. Caso o candidato seja menor de 18 anos, o responsavel legal devera também assinar o
contrato e protocolar a entrega na Central de Atendimento nos dias 14, 15 e 16 de Janeiro de 2014,

das 8h as 20h, juntamente com os documentos abaixo.

Na ocasiao da matricula, o candidato devera apresentar os seguintes documentos:

I. 02 (duas) fotos 3x4;

[l. 02 (duas) copias do Histérico Escolar do Ensino Médio (uma obrigatoriamente autenticada) ou uma
declaragcao de matricula, caso o documento ainda nao tenha sido expedido;

[ll. 01 (uma) fotocépia autenticada:
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a) do RG;

b) da Certidao de Nascimento ou Casamento, sem tarja.

IV. 01 (uma) fotocopia simples:

a) do Cadastro de Pessoa Fisica — CPF;

b) do Titulo de Eleitor (maiores de 18 anos);

c) do Certificado de Reservista, ou Certificado de Dispensa de Incorporagao, para alunos do sexo
masculino e maiores de 18 anos;

d) do Comprovante de endereg¢o do candidato ou responsavel legal.
No momento da entrega da documentacao, o aluno recebera o boleto para pagamento.
IMPORTANTE: Lembramos que a quitagdo do mesmo é condicao indispensavel para efetivagcdo da

matricula conforme Clausula Segunda, §3, do Contrato de Prestacao de Servigos Educacionais.

Eventuais documentos faltantes deverdo ser entregues até o dia 06 de fevereiro de 2014. Caso

contrario podera perder o direito a vaga.

Art. 32 Ficam revogadas as disposigbes contrarias divulgadas no Edital do Processo Seletivo de
2014, 12 Semestre.

Art. 42 Dé-se ciéncia aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 14 de janeiro de 2014.

Antonio Lazaro Conte
Presidente da Comissdao Permanente de Processo Seletivo
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FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

977072
976132
977098
976014
976981
977271
976857

ADMINISTRAQAO - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA
Turno : MATUTINO

CAROLINA NASCIMENTO ROCHA
DIANAFER RENATA ALVES MANOEL
JULIENE VIEIRA LIMA FAGUNDES CUNHA
PEDRO AFONSO ZILLMER GOMES
RENATA FERLIN PINTO

VITORIO HENRIQUE ROTAVA ADORNO
WANDERLEIA LIDIANE DA SILVA

1/16



FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

ADMINISTRACAO - PROJETO MEP (INTEGRAL) - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA

Turno : MATUTINO

976706  ANA CLARA SALLA FONTOURA
977234  CONCEICAO MIDORI MIGUEL
976829  MARIA LUIZA MEIRELLES BERNARDO

2/ 16



FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

976015
976711
976309
977093
976048
976284
976282
976253
977292
976515
976327
976092
977228
976876
976240
977064
976386
976054

ADMINISTRACAO - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA
Turno : NOTURNO

ALEXANDRE KLEIS

ARIANE ADRIANO

BLENDA MARIANI DE LIZ HUGEN

CHARLES HENRIQUE CABEL

CLAUDIA BORSATO GROFF

EDUARDO HENRIQUE BEECK

FERNANDO PEREIRA DOS REIS RABELO
GUILHERME ORLANDI BUENO DE QUEIROS
GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA

GUSTAVO PHELIPE DE MEDEIROS STANGE
ISRAEL FERNANDES GUDE

JAQUELINE CRISTINA BACK

JOAO MARCUS LUCAS DE MORAES
MARCO AURELIO SINHORI JUNIOR
MAURICIO VIANA

MAYRLLA MACHADO

NATASHA CRISTINA KRIEGL

RENATA MARCHINI DE MELLO

3/ 16



FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

ENGENHARIA AMBIENTAL - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA
Turno : NOTURNO

976394 ANDRE LEONARDO GAMBI PINTO
976630 BRUNA CRISTINA VIEIRA LOPES
976348 JESSICA DACOOLL DA SILVA

4/16



FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

976276
976082
977296
976666
977300
976605
977294
976852
977291

CIENCIAS CONTABEIS - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA
Turno : NOTURNO

ALEXANDRE BONFIM DE ALCANTARA
ALEXANDRE HENRIQUE DE OLIVEIRA
BRIAN GUILHERME CHIMANSKI
LARISSA GOIS PUCA

LETICIA MARYE THIMOTEO
MARJORIE BAGGIO

MATHEUS ANGELO DE SOUZA
MICHELLE JACQUELINE FALKOWSKI
VINICIUS GABRIEL MATOS

5/16



FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

DESENHO INDUSTRIAL - DESIGN - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA
Turno : NOTURNO

977277  INGRID BARBALHO LIMA

976594 LUCIA DOS ANJOS SANCHEZ LAURINDO
976595 RENIER ALEJANDRO SANCHEZ LAURINDO
976077 RODRIGO MANOEL DA SILVA

976018 THAMIRES COSTA KURQUEVICZ

6/ 16



FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

976576
976969
977083
976805
976174
976619
977238
976575
976207
976087
977017
976940

CIENCIAS ECONOMICAS - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA
Turno : NOTURNO

BIANCA LEMES MOROSSINI
EDUARDO MALHEIROS TRINDADE
FILIPE BARBOSA MENGARDA
FILIPE OLIVEIRA XAVIER

GABRIEL RICHTER SANDRI
GUILHERME SCHOLZE CAMELLO
JEAN ALYSI VINCI ROTH
LEONARDO GARCIA DE OLIVEIRA
LUCAS WESLEY SILVA

MATEUS RODRIGUES PIUS
OBERDAN LUIZ BATISTA

RAFAEL ZANELATTO BAPTISTA BARROS

7/ 16



! AE' FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao
FILOSOFIA LICENCIATURA - CAMPUS CENTRO I - CURITIBA

Turno : NOTURNO

976008 JAIR FURMAN

8/ 16
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CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

LETRAS PORTUGUES / INGLES - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA

Turno : NOTURNO

976580 AMANDA EDUARDAALVES

976714  CATHERINE DA SILVEIRA FLEISCHMANN
976680 FERNANDA NICOLLE FERREIRA

976604 IVO GABRIEL REPCZUK

976407 REGIANE AARECIDA DOMINGUES
976062 ROSEMARI DE PROENGA

976410 YASMIM PAIM FORTE HAAS

9/16



FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

976463
976420
977113
977045
977109
976392

ENGENHARIA MECANICA - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA

Turno : NOTURNO

ALCIDES CARDOSO TOLEDO
CHRISTOPHER OLIVEIRA DE ANDRADE
JONAS COSTA TABORDA

MIGUEL ARTHUR BANAS

RAFAEL COLLETTI THRUN

WILDER GABRIEL PACHECO DE MIRANDA

10/ 16



FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

NEGOCIOS INTERNACIONAIS - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA
Turno : NOTURNO

976492  ANNA AKRLA SIMOES KLEIN

977040 GABRIEL CHAVES

977041  GUSTAVO VAZ HEMMING

976803 PEDRO SEGALA BORBA

977053 VICTOR HUGO BORGES BERNARDES DA SILVA

11/16



FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

976081
976373
976068
976016
976202

PEDAGOGIA - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA

Turno : NOTURNO

ANNA CAROLINA AMANCIO OGGIONE
CAMILLA NOGUEIRA LIMA

HELLEN DE PAULA PRADO

LUiZA ROBATINI CONSOLINI

ROSANA MARIA PEREIRA

12/ 16



FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

COMUNICACAO SOCIAL: PUBLICIDADE E PROPAGANDA - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA

Turno : NOTURNO

976060  ANA JULIA SANTOS

976744 HANDARALYVIA COELI LOPES

976019  IGOR DO NASCIMENTO SOUZA

977187 LUANA NADYNE DE SIQUEIRA GALDINO
976491  WESLEY JOAQUIM FLORA

13/ 16



FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

ENGENHARIA DE PRODUGAO - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA

Turno : NOTURNO

976582  ALISON GRACINO RAMOS

976482  ANA CAROLINE FERREIRA DA SILVA

976625 CAMILA RIBEIRO PONTES

976175  GIOVANE DOS SANTOS SAVIAN

976624 JOAO HENRIQUE INACIO DOS SANTOS
976213 MARIO CESAR SANTUCCI JUNIOR

976176  NICKOLAS PRETO GRZEBIELUCKA

977065 RODRIGO SOUZA CAVALCANTI DE OLIVEIRA
976083  WILLIAM CARLOS CORREA

14/16



FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

PSICOLOGIA - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA
Turno : MATUTINO

977280 LUCIANO GLODES HORNOS E ARTIGAS
976096 RAFAEL DE ALMEIDA
976046 ROSANA GRITTI

15/ 16



FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

PSICOLOGIA - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA
Turno : NOTURNO

977122  GABRIELLE VIEIRA KAMCHEN
977236 LAURA NOGUEIRA DIAS OLIVEIRA
976137  NATALIA GRABOSKI PEREIRA

16/ 16



FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

TECNOLOGIA EM GESTAO COMERCIAL - CAMPUS CENTRO Il - CURITIBA
Turno : NOTURNO

976039  JAQUELINE TRIANOSKI DA SILVA
976547  MATHEUS NOVACKI
976545  YURI CARVALHO TAKEUCHI

1/7



FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

TECNOLOGIA EM GESTAO FINANCEIRA - CURITBA - CAMPUS CENTRO Il - CURITIBA

Turno : NOTURNO

976899  ANOUSCA EVELIN DO CARMO

976825 MARCOS WILLIAM DE PAULA E SILVA
976507  MIRHELLE CARVALHO DE FARIAS MORAES
976801 RAQUEL PEREIRA CANDIDO VENCESLAU
976127 THIAGO AUGUSTO DE MELO

2/7



FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

TECNOLOGIA EM LOGISTICA - CAMPUS CENTRO Il - CURITIBA
Turno : NOTURNO

977038 EDILAINE PEREIRA BANDEIRA
976374  ELIZABETH DE OLIVEIRA
976904 HELEN MITSUE YFA

976621  MARCELO PARDO MORAES

3/7



FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

TECNOLOGIA EM MARKETING - CAMPUS CENTRO Il - CURITIBA
Turno : NOTURNO

976999 BRUNO BONTORIN STURION
976928 GUILHERME ARAUJO FREIRE FARIA
976780 IZABELLE LUIZE DARIF

977031  YAGO TORTORA DIAS

4/7



! AE' FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao
TECNOLOGIA EM PRODUGCAO MULTIMIDIA - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA

Turno : NOTURNO

976752  MICHELE CRISTINE FERNANDES

5/7



! AE' FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao
TECNOLOGIA EM RECURSOS HUMANOS - CAMPUS CENTRO II- CURITIBA

Turno : NOTURNO

976521  CAROLINE MARQUES VIEIRA

6/7



FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - CAMPUS CENTRO Il - CURITIBA
Turno : NOTURNO

976955 DANIEL MORENO GOMES
976824 GUSTAVO LEMOS MACHADO
976633 KETRIN MARIA WEDEKIND
976643 SANTIAGO MASI ELIZALDE
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