

#### EDITAL PROCSEL N.º 01/2014

REALIZA A DÉCIMA QUARTA CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 2014, 1º SEMESTRE, DA FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO.

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo da FAE Centro Universitário, no uso de suas atribuições legais previstas na legislação interna e considerando o disposto no Edital do Processo Seletivo 2014, 1º semestre, baixa o seguinte.

#### EDITAL

**Art. 1º** Ficam convocados os candidatos aprovados, relacionados na listagem anexa, para que realizem o processo de matrícula para o 1º (primeiro) semestre letivo de 2014 nos dias 14, 15 e 16 de Janeiro de 2014.

**Art. 2º** O processo de matrícula será realizado em cumprimento aos procedimentos descritos a seguir:

Uma vez convocado, o candidato poderá dar início ao processo de matrícula online, acessando no site da FAE (www.fae.edu) o link Vestibular – Curitiba, em seguida Inscrições e Acompanhamento → Acompanhamento.

Após digitar o número de inscrição e CPF, clicar no link **Confira aqui o resultado do Vestibular**. Em seguida acessar: **Clique aqui para iniciar seu processo de matrícula**.

Ao acessar a página, o candidato deverá:

- atualizar os dados cadastrais;
- imprimir o formulário de foto, para solicitação de crachá;
- ler e aceitar eletronicamente o Contrato de Prestação de Serviços Educacionais, imprimir e assinar duas vias. Caso o candidato seja menor de 18 anos, o responsável legal deverá também assinar o contrato e protocolar a entrega na Central de Atendimento nos dias 14, 15 e 16 de Janeiro de 2014, das 8h às 20h, juntamente com os documentos abaixo.

Na ocasião da matrícula, o candidato deverá apresentar os seguintes documentos:

I. 02 (duas) fotos 3x4;

II. 02 (duas) cópias do Histórico Escolar do Ensino Médio (uma obrigatoriamente autenticada) ou uma declaração de matrícula, caso o documento ainda não tenha sido expedido;

III. 01 (uma) fotocópia autenticada:

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO



- a) do RG;
- b) da Certidão de Nascimento ou Casamento, sem tarja.
- IV. 01 (uma) fotocópia simples:
- a) do Cadastro de Pessoa Física CPF;
- b) do Título de Eleitor (maiores de 18 anos);
- c) do Certificado de Reservista, ou Certificado de Dispensa de Incorporação, para alunos do sexo masculino e maiores de 18 anos;
- d) do Comprovante de endereço do candidato ou responsável legal.

No momento da entrega da documentação, o aluno receberá o boleto para pagamento.

IMPORTANTE: Lembramos que a quitação do mesmo é condição indispensável para efetivação da matrícula conforme Cláusula Segunda, §3, do Contrato de Prestação de Serviços Educacionais.

Eventuais documentos faltantes deverão ser entregues até o dia 06 de fevereiro de 2014. Caso contrário poderá perder o direito à vaga.

**Art. 3º** Ficam revogadas as disposições contrárias divulgadas no Edital do Processo Seletivo de 2014, 1º Semestre.

**Art. 4º** Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos. Publique-se.

Curitiba, 14 de janeiro de 2014.

Antonio Lázaro Conte

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo



## Convocação

## ADMINISTRAÇÃO - CAMPUS CENTRO I - CURITIBA

**Turno: MATUTINO** 

977072	CAROLINA NASCIMENTO ROCHA
976132	DIANAFER RENATA ALVES MANOEL
977098	JULIENE VIEIRA LIMA FAGUNDES CUNHA
976014	PEDRO AFONSO ZILLMER GOMES
976981	RENATA FERLIN PINTO
977271	VITÓRIO HENRIQUE ROTAVA ADORNO
976857	WANDERLÉIA LIDIANE DA SILVA



### Convocação

## ADMINISTRAÇÃO - PROJETO MEP (INTEGRAL) - CAMPUS CENTRO I - CURITIBA

**Turno: MATUTINO** 

976706	ANA CLARA SALLA FONTOURA
977234	CONCEIÇÃO MIDORI MIGUEL
976829	MARIA I I IIZA MEIRELLES RERNARDO



## Convocação

## ADMINISTRAÇÃO - CAMPUS CENTRO I - CURITIBA

976015	ALEXANDRE KLEIS
976711	ARIANE ADRIANO
976309	BLENDA MARIANI DE LIZ HUGEN
977093	CHARLES HENRIQUE CABEL
976048	CLÁUDIA BORSATO GROFF
976284	EDUARDO HENRIQUE BEECK
976282	FERNANDO PEREIRA DOS REIS RABELO
976253	GUILHERME ORLANDI BUENO DE QUEIROS
977292	GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA
976515	GUSTAVO PHELIPE DE MEDEIROS STANGE
976327	ISRAEL FERNANDES GUDE
976092	JAQUELINE CRISTINA BACK
977228	JOÃO MARCUS LUCAS DE MORAES
976876	MARCO AURÉLIO SINHORI JUNIOR
976240	MAURÍCIO VIANA
977064	MAYRLLA MACHADO
976386	NATASHA CRISTINA KRIEGL
976054	RENATA MARCHINI DE MELLO



### Convocação

### **ENGENHARIA AMBIENTAL - CAMPUS CENTRO I - CURITIBA**

976394	ANDRE LEONARDO GAMBI PINTO
976630	BRUNA CRISTINA VIEIRA LOPES
976348	JESSICA DACOOLL DA SILVA



## Convocação

## CIÊNCIAS CONTÁBEIS - CAMPUS CENTRO I - CURITIBA

976276	ALEXANDRE BONFIM DE ALCANTARA
976082	ALEXANDRE HENRIQUE DE OLIVEIRA
977296	BRIAN GUILHERME CHIMANSKI
976666	LARISSA GOIS PUCA
977300	LETICIA MARYE THIMOTEO
976605	MARJORIE BAGGIO
977294	MATHEUS ANGELO DE SOUZA
976852	MICHELLE JACQUELINE FALKOWSKI
977291	VINÍCIUS GABRIEL MATOS



### Convocação

### **DESENHO INDUSTRIAL - DESIGN - CAMPUS CENTRO I - CURITIBA**

977277	INGRID BARBALHO LIMA
976594	LUCIA DOS ANJOS SANCHEZ LAURINDO
976595	RENIER ALEJANDRO SANCHEZ LAURINDO
976077	RODRIGO MANOEL DA SILVA
976018	THAMIRES COSTA KURQUEVICZ



## Convocação

## CIÊNCIAS ECONÔMICAS - CAMPUS CENTRO I - CURITIBA

976576	BIANCA LEMES MOROSSINI
976969	EDUARDO MALHEIROS TRINDADE
977083	FILIPE BARBOSA MENGARDA
976805	FILIPE OLIVEIRA XAVIER
976174	GABRIEL RICHTER SANDRI
976619	GUILHERME SCHOLZE CAMELLO
977238	JEAN ALYSI VINCI ROTH
976575	LEONARDO GARCIA DE OLIVEIRA
976207	LUCAS WESLEY SILVA
976087	MATEUS RODRIGUES PIUS
977017	OBERDAN LUIZ BATISTA
976940	RAFAEL ZANELATTO BAPTISTA BARROS



Convocação

### FILOSOFIA LICENCIATURA - CAMPUS CENTRO I - CURITIBA

**Turno: NOTURNO** 

976008 JAIR FURMAN



### Convocação

## LETRAS PORTUGUÊS / INGLÊS - CAMPUS CENTRO I - CURITIBA

97658	30 AMANDA EDUARDA ALVES
97671	4 CATHERINE DA SILVEIRA FLEISCHMANN
97668	FERNANDA NICOLLE FERREIRA
97660	14 IVO GABRIEL REPCZUK
97640	7 REGIANE AARECIDA DOMINGUES
97606	S2 ROSEMARI DE PROENÇA
97641	0 YASMIM PAIM FORTE HAAS



### Convocação

## **ENGENHARIA MECÂNICA - CAMPUS CENTRO I - CURITIBA**

976463	ALCIDES CARDOSO TOLEDO
976420	CHRISTOPHER OLIVEIRA DE ANDRADE
977113	JONAS COSTA TABORDA
977045	MIGUEL ARTHUR BANAS
977109	RAFAEL COLLETTI THRUN
976392	WILDER GABRIEL PACHECO DE MIRANDA



### Convocação

### **NEGÓCIOS INTERNACIONAIS - CAMPUS CENTRO I - CURITIBA**

976492	ANNA AKRLA SIMOES KLEIN
977040	GABRIEL CHAVES
977041	GUSTAVO VAZ HEMMING
976803	PEDRO SEGALA BORBA
977053	VICTOR HUGO BORGES BERNARDES DA SILVA



### Convocação

### PEDAGOGIA - CAMPUS CENTRO I - CURITIBA

976081	ANNA CAROLINA AMANCIO OGGIONE
976373	CAMILLA NOGUEIRA LIMA
976068	HELLEN DE PAULA PRADO
976016	LUÍZA ROBATINI CONSOLINI
976202	ROSANA MARIA PEREIRA



### Convocação

## COMUNICAÇÃO SOCIAL: PUBLICIDADE E PROPAGANDA - CAMPUS CENTRO I - CURITIBA

976060	ANA JULIA SANTOS
976744	HANDARA LYVIA COELI LOPES
976019	IGOR DO NASCIMENTO SOUZA
977187	LUANA NADYNE DE SIQUEIRA GALDINO
976491	WESLEY JOAQUIM FLORA



## Convocação

## ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - CAMPUS CENTRO I - CURITIBA

976582	ALISON GRACINO RAMOS
976482	ANA CAROLINE FERREIRA DA SILVA
976625	CAMILA RIBEIRO PONTES
976175	GIOVANE DOS SANTOS SAVIAN
976624	JOAO HENRIQUE INACIO DOS SANTOS
976213	MARIO CESAR SANTUCCI JUNIOR
976176	NICKOLAS PRETO GRZEBIELUCKA
977065	RODRIGO SOUZA CAVALCANTI DE OLIVEIRA
976083	WILLIAM CARLOS CORREA



### Convocação

#### **PSICOLOGIA - CAMPUS CENTRO I - CURITIBA**

**Turno: MATUTINO** 

977280 LUCIANO GLODES HORNOS E ARTIGAS

976096 RAFAEL DE ALMEIDA

976046 ROSANA GRITTI



### Convocação

### **PSICOLOGIA - CAMPUS CENTRO I - CURITIBA**

977122	GABRIELLE VIEIRA KAMCHEN
977236	LAURA NOGUEIRA DIAS OLIVEIRA
976137	NATALIA GRABOSKI PEREIRA



## Convocação

## TECNOLOGIA EM GESTÃO COMERCIAL - CAMPUS CENTRO II - CURITIBA

976039	JAQUELINE TRIANOSKI DA SILVA
976547	MATHEUS NOVACKI
976545	YURI CARVALHO TAKEUCHI



## Convocação

## TECNOLOGIA EM GESTÃO FINANCEIRA - CURITBA - CAMPUS CENTRO II - CURITIBA

976899	ANOUSCA EVELIN DO CARMO
976825	MARCOS WILLIAM DE PAULA E SILVA
976507	MIRHELLE CARVALHO DE FARIAS MORAES
976801	RAQUEL PEREIRA CÂNDIDO VENCESLAU
976127	THIAGO AUGUSTO DE MELO



## Convocação

## TECNOLOGIA EM LOGÍSTICA - CAMPUS CENTRO II - CURITIBA

977038	EDILAINE PEREIRA BANDEIRA
976374	ELIZABETH DE OLIVEIRA
976904	HELEN MITSUE YFA
976621	MARCELO PARDO MORAES



## Convocação

## **TECNOLOGIA EM MARKETING - CAMPUS CENTRO II - CURITIBA**

976999	BRUNO BONTORIN STURION
976928	GUILHERME ARAUJO FREIRE FARIA
976780	IZABELLE LUIZE DARIF
977031	YAGO TORTORA DIAS



Convocação

## TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO MULTIMÍDIA - CAMPUS CENTRO I - CURITIBA

**Turno: NOTURNO** 

976752 MICHELE CRISTINE FERNANDES



Convocação

### TECNOLOGIA EM RECURSOS HUMANOS - CAMPUS CENTRO II- CURITIBA

**Turno: NOTURNO** 

976521 CAROLINE MARQUES VIEIRA



## Convocação

### TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - CAMPUS CENTRO II - CURITIBA

976955	DANIEL MORENO GOMES
976824	GUSTAVO LEMOS MACHADO
976633	KETRIN MARIA WEDEKIND
976643	SANTIAGO MASI ELIZALDE